平 成 27 年
12月８日（火）
第2740号

平成27年12月８日　火曜日（1001）

告 示
栃木県告示第560号
　国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第２項の規定により、次のとおり地籍調査の成果を認証したの
で、同条第４項の規定により公告する。
　　平成27年12月８日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

調査を行った
者の名称 調 査 区 域 成 果 の 名 称 認 証 年 月 日

那珂川町 那珂川町和見の一部 那珂川町和見の一部（和見Ⅴ地区）の地籍
図及び地籍簿

平成27年11月25日

那珂川町 那珂川町馬頭の一部 那珂川町馬頭の一部（馬頭Ⅸ地区）の地籍
図及び地籍簿

平成27年11月25日

（農村振興課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第561号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第89条の２第１項の規定により、次の地域の換地計画を定めたので、
同条第４項において準用する同法第87条第５項の規定により公告する。
　なお、同法第89条の２第４項において準用する同法第87条第５項の規定により、換地計画書の写しを所轄農
業振興事務所において縦覧に供する。
　この公告に係る決定に対して異議がある者は、同法第89条の２第４項において準用する同法第87条第６項の
規定により、所轄農業振興事務所を経由して、栃木県知事に申し立てることができる。
　　平成27年12月８日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

事 業 名 地 域 名 縦 覧 期 間 異 議 申 立 期 限 所轄農業振興事務所

県営二輪地区土地改
良（区画整理）事業

二輪地区 平成27年12月９日から
平成28年１月13日まで

平成28年１月28日 那須農業振興事務所

目　　　　　　 次

告　　　　示
○地籍調査の成果の認証…………………………………………………………………………………………… 1001
○県営土地改良事業の換地計画決定及び公告縦覧……………………………………………………………… 1001
○道路の区域の変更………………………………………………………………………………………………… 1002
○道路の供用開始…………………………………………………………………………………………………… 1002
○土地区画整理事業の事業計画の変更の認可…………………………………………………………………… 1003

公　　　　告
○土地改良区役員の退任…………………………………………………………………………………………… 1003
○都市計画の変更の案の縦覧等…………………………………………………………………………………… 1003
○開発行為の工事完了……………………………………………………………………………………………… 1004

（1002） 栃 木 県 公 報 第2740号平成27年12月８日　火曜日

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第562号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成27年12月８日から平成28年１月６日まで一般
の縦覧に供する。
　　平成27年12月８日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ
道路の種類　県道
路　線　名　一般県道　滝沢野崎停車場線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

192
前 大田原市薄葉字大塚1513-１から

大田原市薄葉字日光道上1397-１まで 6.5 ～ 14.9 494.5

後 大田原市薄葉字大塚1513-１から
大田原市薄葉字日光道上1397-１まで 11.1 ～ 16.1 494.5

Ⅱ
道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　塩谷喜連川線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

323
前 さくら市喜連川字崩畑501から

さくら市喜連川字崩畑489-12まで 11.4 ～ 12.9 178.8

後 さくら市喜連川字崩畑501から
さくら市喜連川字崩畑489-12まで 10.5 ～ 12.9 178.8

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第563号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次の道路の供用を開始する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成27年12月８日から平成28年１月６日まで一般
の縦覧に供する。
　　平成27年12月８日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

整理番号 路 線 名 供 用 開 始 の 区 間 供用開始の期日

29 主 要 地 方 道
矢 板 那 須 線

矢板市境林319-７から
矢板市木幡1634-１まで 平成27年12月８日

317 主 要 地 方 道
宇 都 宮 真 岡 線

宇都宮市下栗町2317-１から
宇都宮市下栗町3404-１まで 平成27年12月８日

317 主 要 地 方 道
宇 都 宮 真 岡 線

宇都宮市石井町3373-１から
宇都宮市石井町3373-１まで 平成27年12月８日

317 主 要 地 方 道
宇 都 宮 真 岡 線

宇都宮市下栗町701-23から
宇都宮市下栗町701-36まで 平成27年12月８日

（1003）栃 木 県 公 報 第2740号平成27年12月８日　火曜日

323 主 要 地 方 道
塩 谷 喜 連 川 線

さくら市喜連川字崩畑290から
さくら市喜連川字崩畑489-12まで 平成27年12月８日

（道路保全課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第564号
　土地区画整理法（昭和29年法律第119号）第10条第１項の規定により、足利佐野都市計画事業佐野岩崎産業
団地土地区画整理事業の事業計画の変更を認可したので、同条第３項において準用する同法第９条第３項の規
定により、次のとおり公告する。
　　平成27年12月８日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　施行者の氏名又は名称 東京石灰工業株式会社
２　事業施行期間 平成25年１月22日から平成29年３月31日まで
３　施行地区 佐野市岩崎町字押出、字神ヶ久保、字塚越、字中川原及び中出井の各一部
４　土地区画整理事業の名称 足利佐野都市計画事業
 佐野岩崎産業団地土地区画整理事業
５　事務所の所在地 佐野市山菅町3518番地
６　施行認可の年月日 平成25年１月15日
７　変更の内容 設計の概要の変更及び資金計画の変更
８　変更認可の年月日 平成27年12月８日

（都市計画課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○土地改良区役員の退任
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次のとおり土地改良区の役員について退
任の届出があったので、同条第17項の規定により公告する。
　　平成27年12月８日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地
改 良 区 名 役職名 退 任 役 員

氏 名
就 任 役 員
氏 名 住 所 退 任

年 月 日
就 任
年 月 日

飯 塚
土地改良区 理 事 和賀井喜雄 小山市大字飯塚425 27.10.24

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○都市計画の変更の案の縦覧等
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第２項において準用する同法第18条第１項の規定により、都市
計画を変更しようとするので、同法第21条第２項において準用する同法第17条第１項の規定により、次のとお
り公告し、当該都市計画の変更の案を縦覧に供する。
　なお、同法第21条第２項において準用する同法第17条第２項の規定により、関係市町村の住民及び利害関係
人は、縦覧期間満了の日までに知事に意見書を提出することができる。
　　平成27年12月８日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　都市計画の種類及び名称
那須烏山都市計画道路３・６・３号旭通り線

２　都市計画を定める土地の区域

（1004） 栃 木 県 公 報 第2740号平成27年12月８日　火曜日

変更する部分
那須烏山市中央２丁目及び旭１丁目の各一部

３　縦覧場所
栃木県県土整備部都市計画課、栃木県烏山土木事務所企画調査部企画調査課及び那須烏山市都市建設課

４　縦覧期間
平成27年12月８日から同月22日まで

　───────────────────────────────────────────────
　　　○開発行為の工事完了
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第２項の規定により、開発行為に関する工事の完了に係る検査
済証を交付したので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成27年12月８日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

開 発 区 域
（工区に含まれる地域の名称）

開 発 許 可 を 受 け た 者

住 所 氏 名

真岡市亀山字芳賀口353番 真岡市亀山498番地１ 篠 﨑 靖 弘

下野市上古山字大木71番１ 宇都宮市下栗一丁目30番地11ロイヤ
ルコスモ21　３－Ａ

三 上 千 晴
三 上 直 哉

下野市上古山字大木1908番２の一部 下野市下古山一丁目５番地１セント
ラルパレスＡ－201

野 口 和 宏

（第１工区）
那須郡那須町大字高久甲字喰木原5462番１の
一部

宇都宮市大通り五丁目３番９号 アルファクラブ株式
会社

（第９－５－２工区）
さくら市下河戸字笹山31番23の一部、字上タ
ヤ36番１の一部、36番３、36番４、36番５の
一部、36番６の一部、36番９、37番１の一
部、38番１の一部、字ブウハ山39番１の一
部、字愛宕山54番、55番、55番２、57番、58
番１、59番１、59番２の各一部、字裏山60番
１、61番１、61番７、68番１、68番２、68番
６の各一部
（第９－８工区）
さくら市下河戸字赤井ビ井山32番13の一部、
32番27、32番28、字上タヤ34番１の一部、34
番２、34番４、34番５、34番６、36番１の一
部、37番１、38番１の各一部、38番３、38番
４の一部、字西山1208番、1209番１、1209番
２、1209番６、1210番１、1210番４の各一
部、1977番１、1977番２、1977番３、1977番
４、1978 番、1980 番１、1980 番２、1980 番
３、1980番４、1980番５、1980番６、1981番
１、1981 番２、1981 番３、1981 番４、1982
番、1983番、2010番１の一部、2017番１
（第９－９工区）
さくら市下河戸字裏山61番１、62番５、66番
５、68番２、68番６、68番９、69番１、69番
５、73番２、73番４、73番５、73番６の各一

東京都港区南青山二丁目１番１号 本田技研工業株式会
社

（1005）栃 木 県 公 報 第2740号平成27年12月８日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,980円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

部、字冨士山75番１の一部、75番２、75番７
の一部、76番１、76番２、76番４の一部、76
番６の一部、77番１

（第３－２工区）
下都賀郡壬生町みぶ羽生田産業団地138番75

宇都宮市本町12番11号 栃 木 県

（都市計画課）
　───────────────────────────────────────────────